
 

UCHWAŁA NR 172 

 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

w sprawie stawek za realizację godzin ponadwymiarowych na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz art. 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwo wyższym (t. j.: Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1842 z p. zm.) w zw. z § 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 

grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych  

z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 2063) oraz § 19 ust. 1 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat ustala następujące stawki za realizację godzin ponadwymiarowych na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych obowiązujące od roku akademickiego 2017/2018: 

 

Lp. 
Stanowisko oraz tytuł naukowy, stopień naukowy i 

tytuł zawodowy 

stawka za godzinę 

ponadwymiarową w zł 

brutto na studiach 

stacjonarnych 

stawka za godzinę 

ponadwymiarową w zł 

brutto na studiach 

niestacjonarnych 

1. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku profesora 

zwyczajnego,  nadzwyczajnego lub wizytującego 

posiadający tytuł naukowy profesora albo tytuł w 

zakresie sztuki 

100,00 110,00 

2. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku profesora 

nadzwyczajnego lub wizytującego nie posiadający 

tytułu naukowego profesora albo tytułu w zakresie 

sztuki 

83,00 91,00 

3. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku adiunkta 

posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 

albo stopień doktora habilitowanego sztuki 

78,00 86,00 

4. Nauczyciel zatrudniony na stanowisku docenta  69,00 76,00 

5. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku adiunkta nie 

posiadający stopnia naukowego doktora 

habilitowanego albo stopnia doktora habilitowanego 

sztuki 

69,00 76,00 

6. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku starszego 

wykładowcy posiadający stopień naukowy doktora 

albo stopień doktora sztuki 

69,00 76,00 

7 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku asystenta 

posiadający stopień naukowy doktora 

albo stopień doktora sztuki 

69,00 76,00 

8. 

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku starszego 

wykładowcy nie posiadający stopnia naukowego 

doktora albo stopnia doktora sztuki 

55,00 61,00 

9. 
Nauczyciel zatrudniony na stanowisku asystenta 

nie posiadający stopnia naukowego doktora albo 
45,00 50,00 



stopnia doktora sztuki 

10. Nauczyciel zatrudniony na stanowisku wykładowcy 43,00 47,00 

11. 
Nauczyciel zatrudniony na stanowisku lektora lub 

instruktora 
43,00 47,00 

 

 

 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 150 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie stawek za realizację godzin ponadwymiarowych 

na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych. 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                          prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 


